FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 3101 Ganzstahlwagen

fetra

0000
Transportgerate

Ganzstahlwagen mit Plattform aus Stahlblech gepresst,
pulverbeschichtet blau RAL 5007. Mit aufgeklebtem
Antirutschbelag und umlaufender Schutzleiste.
Rohrschiebebligel klappbar, mit breiter Querstrebe.
Klappgelenk glanzverzinkt. 2 Lenk- und 2 Bockrollen,
Vollgummibereifung, Feststeller an den Lenkrollen. Zerlegte
Anlieferung.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Hinweis

Gewicht (kg)

0 Jahre
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250

910

610

170

920

630

890
Vollgummi
125x 32

Abmessungen zusammengeklappt: 910 x 630 x 260 (LxBxH
18,3

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

China

10

87168000
4017976031019
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